

## 供应商排名及未通过资格审查理由

项目名称：兰州市城关区雁滩环卫市政所劳保用品采购项目			
项目编号：613001JH620102010			
开标地点：兰州市公共资源交易中心城关分中心开标一室（兰州市城关区南河路 2766 号 8 楼）			
开标时间：2023 年 04 月 13 日 09 时 30 分			
序号	供应商名称	得分 (共计 100 分)	名次排列
1	兰州浩璐商贸有限公司	84.54	1
2	甘肃圣达环保科技发展有限公司	81.31	2
3	甘肃聚弘宇商贸有限公司	79.07	3
4	甘肃南洋启航工贸有限公司	78.64	4
5	甘肃华欧城市亮化工程有限责任公司	75.00	5
6	甘肃青萍工贸有限公司	70.29	6
未通过资格审查理由： 1、兰州浩腾电子科技有限公司未按招标文件要求提供”单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动”承诺函未通过资格审查； 2、甘肃嘉博宇环保科技有限公司所提供的《中小企业声明函》内容不完整不符合招标文件要求未通过资格审查； 3、南京诺威尔环保科技有限公司、甘肃金来贺物资有限公司、甘肃中广建设工程有限公司、甘肃万丰工贸有限公司、甘肃博文弘方商贸有限公司所提供的防晒霜规格型号不符合招标文件要求，未通过符合性审查。			